
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Cloud III Wireless – herní headset

Z N O V U Z R O Z E N Á  L E G E N D A .

HyperX Cloud III Wireless je novou kapitolou legendárního headsetu Cloud II.
Bezdrátový headset vychází z modelu Cloud II Wireless a zároveň nabízí nové
technologie a zcela nový vzhled. Pohodlí je základ a Cloud III to respektuje, protože
poskytuje luxusní komfort pro celodenní hraní nebo streamovací maratony. Užívej si
obrovskou výdrž baterie až 120 hodin , která ti umožní nepřetržitě prožívat radost
z hraní. Navíc disponuje vyladěnými, zešikmenými 53mm měniči a celoživotní aktivací
prostorového zvuku DTS Headphone:X  zajišťující špičkovou kvalitu a lokalizaci zvuku.
Rychlé a spolehlivé 2,4GHz připojení ti umožní zbavit se kabelů při zachování
důležitého zvuku. Vylepšený 10mm mikrofon zaručuje křišťálově čistou komunikaci, ať
rozdáváš rozkazy spoluhráčům, chatuješ s přáteli nebo přijímáš hovory. Jednoduché
ovládání zvuku na náušníku headsetu umožňuje rychlý a přímý přístup ke ztlumení
mikrofonu nebo nastavení hlasitosti zvuku. Bezdrátový headset je kompatibilní s
počítačem, konzolemi PS5 a Nintendo Switch, a představuje tak ideální řešení pro
hráče, kteří vyžadují pohodlí a mají vlastní herní styl.

Klíčové funkce

Až 120hodinová výdrž baterie

S headsetem Cloud III Wireless dost možná nebudeš muset nabíjet několik týdnů.
Užívej si až 120hodinovou výdrž baterie při hraní, sledování anime nebo chatování
na jedno nabití.

Pohodlí je základ spokojenosti

Cloud III má pohodlí ve své DNA. Charakteristická paměťová pěna HyperX v
hlavovém oblouku a náušníky zabalené do špičkové měkké koženky zajišťují
pohodlné nošení po celý den.

Zvuk vyladěný pro maximální zábavu.

Zešikmené 53mm měniče vyladili zvukoví inženýři HyperX tak, aby poskytovaly
optimální poslechový zážitek, který podtrhuje dynamické herní zvuky.

Vylepšený odpojitelný mikrofon s křišťálově čistým zvukem.

Zachycuje vysoce kvalitní zvuk pro čistý hlasový chat a hovory. Mikrofon s funkcí
potlačení hluku je vybaven integrovaným mřížkovým ltrem, který redukuje rušivé
zvuky. Navíc disponuje LED indikátorem ztlumení mikrofonu.

Odolnost navržená pro ty nejtěžší bitvy.

Headset je exibilní a disponuje hliníkovým rámem, takže je vhodný na cestování,
odolá hrubšímu zacházení a jen tak se neopotřebuje.

Prostorový zvuk DTS Headphone:X

Celoživotní aktivace prostorového zvuku DTS ti pomůže umocnit kvalitu zvuku a
pohlcení díky přesné lokalizaci zvuku a virtuální 3D zvukové kulise.

Rychlé a spolehlivé 2,4GHz připojení.

Zbav se kabelu a vychutnej si svobodu bezdrátového připojení. Díky spolehlivému
2,4GHz rozhraní můžeš zapomenout na kabely a stále si užívat skvělý zvuk.

Všestranná kompatibilita s různými platformami

Cloud III Wireless je kompatibilní s počítači a konzolemi PS5, PS4 a Nintendo Switch
prostřednictvím bezdrátového adaptéru, který lze připojit přes USB-A nebo USB-C.

1

2

1

2



Názvy produktů Název produktu: HyperX Cloud III Wireless – herní headset

Číslo produktu Produktové číslo: 77Z45AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Primární barva produktu: Černá
Typ snímku: Ocel, hliník

Baterie a napájení Životnost baterie: 120 h
Impedance: 64 Ω
Typ baterie: Nabíjecí lithium-polymerová

Obsah krabice Obsah balení: Bezdrátový herní headset, odpojitelný mikrofon, bezdrátový modul,
adaptér USB-C na USB-A, nabíjecí kabel USB, úvodní příručka.

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, PS5, PS4, Nintendo Switch

Připojitelnost a komunikace Bezdrátový dosah: Až 20 m
Specifikace USB: USB 2.0
Formát zvuku USB: Stereo
Bezdrátový typ: 2,4 GHz

Jednotky Ovladač: Dynamický, 53mm s neodymovými magnety

Multimediální a vstupní

zařízení

Délka kabelu (metrické jednotky): 0,5 m
Celkové harmonické zkreslení: < 2 %
Prvek: Elektretový kondenzátorový mikrofon.
Polární vzor: Jednosměrný, s potlačením hluku.
Frekvenční odezva (sluchátka): 10 Hz až 21 kHz
Citlivost (sluchátka): 111,94 dB SPL/mW při 1 kHz.
Ovládání zvuku: Integrované ovládání zvuku
Ušní polštářky: Paměťová pěna a špičková koženka.
Typ kabelu: Nabíjecí kabel USB
Doba nabití: 4,5 h
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 10 kHz
Citlivost (mikrofon): -21,5 dBV (0 dB = 1 V/Pa při 1 kHz)
Vzorkovací frekvence: 48 kHz, 96 kHz
Bitová hloubka: 16 bitů, 24 bitů
Zahrnutý virtuální prostorový zvuk: DTS Headphone:X
Připojení zvuku: Bezdrátové připojení přes USB

Součásti systému Provedení: Přes uši, cirkumaurální, uzavřené náušníky.

Hmotnosti Hmotnost (metrická): 330 g; Hmotnost s mikrofonem: 342 g.



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Testováno při 50% hlasitosti. Výdrž baterie se liší v závislosti na hlasitosti a způsobu používání.
 DTS, DTS:X, DTS Sound Unbound, Headphone:X, logo DTS a logo DTS:X jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti DTS, Inc. v USA a dalších zemích. 2020 DTS, Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.

Minimální nákupní množství odpovídá počtu jednotek v krabici.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP
je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Říjen 2023
DOC-M

1

2


